
„Mezi znamení Hodiny patří, že zmizí vědění a rozšíří
se nevědomost, rozšíří se smilstvo, pití alkoholu a

bude málo mužů a mnoho žen, takže na padesát žen
bude jen jeden muž.”

Anas (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl: „Řeknu vám hadíth, který jsem slyšel od Posla
Božího (ať mu Bůh žehná a dá mír) a který vám neřekne nikdo jiný. Slyšel jsem Posla
Božího (ať mu Bůh žehná a dá mír) říci: „Mezi znamení Hodiny patří, že zmizí vědění a

rozšíří se nevědomost, rozšíří se smilstvo, pití alkoholu a bude málo mužů a mnoho žen,
takže na padesát žen bude jen jeden muž.”

[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že mezi znameními blížícího se soudného dne bude,
že zmizí vědění o islámu, a to tak, že zemřou muslimští učenci, a důsledkem toho bude, že se
rozšíří nevědomost, a rozšíří se smilstvo, cizoložství a pití alkoholu, a zmenší se počet mužů a
vzroste počet žen natolik, že na padesát žen bude jen jeden muž, který se bude starat o ně a
o jejich prospěch.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65021

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65021
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

